V

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA f

OF.CONg.Ng 832/SI/DSIEC/69
28 de oul 69Em

Do Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultura

Assunto :Informação (presta)

ANEXO :Proc. 233.572/69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Proc. 233.572/69, em anexo, informo

a Vossa Excelência, nada constar nesta DSIEC sobre os profes -

sores indicados em Lista Sextupla para o cargo de Diretor do Ins

tituto de Matemática da Universidade Federal de Pernambuco,

guir relacionados:

a se

- JONIO SANTOS PEREIRA DE LEMOS

- RIVALDO A. CORREIA

- AYRTON G. ALCOFORADO

- ROMILDO CORDEIRO PESSOA

Quanto a THEOPHILO B. VASCONCSLLOS e IVAN ALBUQUER

QUE LOUREIRO não é conveniente a indicação dos mesmos para

referidas funções.

as

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os pro

testos de alta estima e mui distinta consideração.

D

WALDEMJIR RAUL TUROÍA

Diretor da DSDE^/

Xí I